
JI ~‘d O0ETR. po 9301‘Q&o
Č.J.:KRPA­19773/ČJ­2019­0000MN­S Výtisk: ­1

počet listů: 1
Přílohy: a

DODATEK KE
SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená ve smyslu ustanovení ~ 2586 a násl. občanského zákoníku, zákona Č. 89/20 12 Sb., v
platném znění

či. I.
Smluvní strany

1. Česká republika — Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4 ­ Nusle
IČO: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: pik. Jog. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele Krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. ni. Prahy

poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha I
Bankovní spojení: CNB
Císlo účtu: 3509881/0710
Vyřizuje: Odbor správy nemovitého majetku
Tel.: 974 885 400
Fax: 271736878
e­mail: krpa.osnm.yodatelna(ü~ycr.cz
dále jen »objednatel“

2. ENERGO ZBRÁSLAV s.r.o.
Se sídlem: V Bílce 686, Praha Zbraslav, 15600
IČO: 06429211
DIČ: CZ06429211
Zastoupený: panem —jednatelem společnosti
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C ‚vložka 281521
Kancelář a korespondenční adresa: V Bílce 686, Praha Zbraslav, 15600
bankovní spojení: Moneta a. s.
číslo účtu: 223864789/0600
tel.:
e­mail: energozbraslav~gmail.com
dále jen „zhotovitel“



či. II.
Předmět dodatku smlouvy

Předmětem dodatku smlouvy je změna celkové ceny o dĺlo. Dle smlouvy o dílo č.j. : KRPA
19773 Či 2019­0000MN­S se Či. HI. Cena díla, termín a místo plnění, bod Č. 1 upravuje
takto:

Původní cena díla bez DPH —119 828,00 Kč
DPH — 25 172,00 Kč

s DPH —145 000,00 Kč

Nová cena díla bez DPH —119 834,71 Kč
DPH — 25 165,29 Kč

s DPH — 145 000,00 Kč

VPrazedne 2‘.~ 2cí9

plk
náměste

polici


